PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1572/SANJ/2021

Tatuí, 19 de agosto de 2021.

ExcelentíssimoSenhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 2059/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza da Melo Meira Martins, Secretária Municipal
de Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de
consideração e real apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL LO
FREE

Prefeitura de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

DIVISÃO DE ODONTOLOGIA
Tatuí, 30 de julho de 2021.

Memorando nº 15/2021 - Odontologia

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta ao

Requerimento nº 2059 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí.

Informamos que a empresa contratada através do processo

de chamamento nº001/2021, é a Ricardo José Oliveira Tatuí-ME,

especializada no servigo de laboratório de próteses

odontológicas.

Através dessa nova contratação, foi possível dar

celeridade aos atendimentos, e foi ampliado significativamente

o número de próteses fornecidas aos munícipes.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.   José E LDU Costa
Coordeyxador da Saúde Bucal  tuardo C. Costa

Ilma. Sra. Tirza Luiza Meneses de Melo Meira Martins
Secretaria Municipal da Saúde

Rua José Ortiz de Camargo. 594 - CEP: 18.270-500 — Tatuí — SP

Fone: (0XX15) 3305-8855